1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 24 DEL 30-06-2020

REG. GEN. N. 251

OGGETTO: MODIFICA COMMISSIONE ASSEGNAZIONE AREE PIP I
STRALCIO

IL SINDACO

Vista la determina sindacale reg. gen. n.539 del 30.11.2018 con la quale si da atto della
nomina dei componenti della Commissione per 1’assegnazione delle aree P.1.P;

Che nella suddetta determina si nomina componente la Sig.ra Agata Tramontana quale
Resp.le del VI Settore;

Rilevato che con determina sindacale n.14 del 22.04.2020 R.G. 165, viene nominato quale
Resp.le del Settore Sviluppo Economico il Sig. Agostino Bonomo;

Ritenuto pertanto di procedere alla modifica della suddetta commissione sostituendo la
sig.ra Agata Tramontana con il sig. Agostino Bonomo;

DETERMINA
Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato,

1- Di procedere alla modifica della Commissione per 1’assegnazione delle Aree P.I.P, sostituendo
la sig.ra Agata Tramontana con il sig. Agostino Bonomo e pertanto la commissione risulta cosi
sostituita:

- Sig. Agostino Bonomo Responsabile 7° Settore;

- Ing. Corrado Mingo — Responsabile 5° Settore;

- Dott. Massimiliano La Porta- rappresentante Associazione artigiana “Unimpresa’;

- Sig. Salvatore Di Rosolini- rappresentante Associazione artigiana “Apla”;
3- Di nominare quale segretario della Commissione il Sig. Corrado Ignaccolo dipendente in
servizio presso il 7° Settore;
4 — Di trasmettere la presente ai Componenti e al Segretario della Commissione come sopra
composta.

11 Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 24 del 30-06-2020 Pag | COMUNE DI ROSOLINI



1 COMUNE DI ROSOLINI

L}
*gﬁﬂ’ . . . . o
ST5 Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 24 / PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 30-06-2020
Reg. Gen. n. 251 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 30-06-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 24 del 30-06-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



